
Karlovy Vary

LADY PARADISE GOLF TOUR 2007

Karlovy Vary - neděle 17.6.2007

Další z turnajů naší golf tour odehrajeme na krásném a nám již dobře známém hřišti v Karlových Varech.

Těšit se můžeme nejen na perfektně upravené hřiště, ale také na vynikající jídlo z hotelu Pupp stejně, jako
každý rok. Budeme mít připravenu snídani, svačinu a po hře jako vždy bohatý raut.

O doprovodný program se nám postará firma L´Oreal Paris se svými kosmetickými výrobky, bude zde
kosmetička a tak se můžeme nechat nalíčit a také zástupkyně značky Kerastaze

– vlasové kosmetiky, kterou jsme již také měly možnost vyzkoušet. Nebude chybět Imedeen, a i ostatní
presentace našich partnerů.

Výherkyně v jednotlivých kategoriích se mohou těšit na krásné ceny právě od výše zmíněných firem a
dalších, jako je i náš stálý letošní partner firma Tee Kanee a jiní. Ale i ty, jež se neumístí na předních
příčkách  nemusí  zoufat,  protože  po  vyhlášení  výsledků  budeme losovat  opět  ŚTASTNOU KARTU NA
DOVOLENOU v hodnotě 15.000,- Kč, kterou nám do každého turnaje věnuje Cestovní kancelář Fischer.
Další poukazy budou opět od My Clinic v Panské ulici v Praze 1, a to v celkové hodnotě 43.000,- Kč. Vítězka
Nearest to pin vyhraje poukaz od Caledonian school v hodnotě 8.000,- Kč.

Start : Canon v 10 hodin.

Kategorie : 0 – 18 18,1 – 28 28,1 – 36 37 – 54
Kategorie 0 – 18 hraje na rány a ostatní kategorie na stableford body.

Cena : fee 600,- stravování 500,- startovné 300,- Kč
Členky Golf Clubu Karlovy Vary platí 800,- Kč (jídlo + startovné)

Přihlašování prosím osobně nebo telefonicky na č. 737287288. Platba je možná na turnaji v Motole v
pondělí a nebo ve středu v Hodkovičkách.

S přáním mnoha dalších golfových úspěchů

Pozor možnost ubytování u hřiště ...zde

Seznam přihlášených (ke kontrole, zda jste přihlášeny) ...zde

 

Za Lady Paradise Golf Tour

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.6.2007 14:20.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=21.

http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/Možnost%20ubytování%20Olšova%20Vrata.doc
http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/seznam%20přihlášených-golf%20lady%20stránky.doc
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=21

